Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro – Guarapari / ES, CEP nº 29.200-260

Guarapari, 22 de outubro de 2025

À Exma. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari
Sra. Sabrina Bubach Astori

O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer, com

fundamento no art. 100 do Regimento Interno desta Casa, a retirada de tramitação

do Projeto de Resolução nº 091/2025.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência

votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCELO ROSA
VEREADOR

		2025-10-22T11:39:03-0300
	MARCELO NASCIMENTO ROSA:02025120702

		2025-10-22T11:43:57-0300